СОВЕТ
ОСИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 29.11.2024 г. №21/94

Об отмене Решения Совета депутатов Осиновского муниципального образования  от 23.05.2011г. № 57/124 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Осиновского муниципального образования».

На основании протеста Марксовской межрайонной прокуратуры от 25.11.2024 г. № 9-03-2024/Прдп621-24-20630045, руководствуясь Уставом Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области Совет Осиновского  муниципального образования

Решил:

1. Отменить Решение Совета депутатов Осиновского муниципального образования  от 23.05.2011г. № 57/124 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп  на территории Осиновского муниципального образования»

[bookmark: sub_2]2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

[bookmark: sub_4]3. Обнародовать настоящее решение на информационных досках, и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Осиновского
муниципального образования                               О.В. Иванова